

CUERPO DE BOMBEROS DE AMBATO

CÓDIGO: CBA-DTH-DIN-REG-006

FECHA DE APROBACIÓN: 28/07/2021

VERSIÓN: 02

Oficio Nro. CBA-JEF-2023-0037-O-GD

Ambato, 22 de febrero de 2023

Asunto: SOLICITUD DE REGISTRO DE TRASPASO PRESUPUESTARIO No. 02

Señorita Ingeniera
Priscila Elizabeth Fernández Naranjo
Directora Financiera
GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DE AMBATO
En su Despacho.

De mi consideración:

De conformidad a lo que estipula el Código Orgánico de Organización Territorial - COOTAD, en su artículo: (...) "Art. 255.- Reforma presupuestaria. - Una vez sancionado y aprobado el presupuesto sólo podrá ser reformado por alguno de los siguientes medios: traspasos, suplementos y reducciones de créditos. Estas operaciones se efectuarán de conformidad con lo previsto en las siguientes secciones de este Código." (...) Al respecto, solicito se apruebe o valide en el sistema ESIGEF, el **Traspaso Presupuestario No. 02**, conforme Memorando N° CBA-DAF-2023-0093-M-GD, de fecha 22/02/2023, suscrito por la Ing. Alejandra Montero, Directora Administrativa Financiera del CBA, mismo que fuera conocido y aprobado mediante: Resolución Administrativa de Reforma Presupuestaria N° RA-CBA-ASJ-005-2023, referente al traspaso de partidas presupuestarias, de fecha 17/02/2023, para lo cual adjunto los documentos correspondientes.

Por la atención que sirva dar a la presente anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

ABNEGACIÓN Y DISCIPLINA

Byron Ramiro Murillo Guerrero TCrnl.

JEFE DEL CUERPO DE BOMBEROS DE AMBATO

Referencias:

- CBA-DAF-2023-0093-M-GD

Anexos

- 7-M Directrices para inicio de operatividad en el Módulo de Inventarios del sistema eSBYE, 2023.pdf
- CBA-DAF-VEH-2023-0007-M-GD (2).pdf
- resoluciÓn administrativa 018 reforma presupuestaria no. 02-signed.pdf



CUERPO DE BOMBEROS DE AMBATO

CÓDIGO: <u>CBA-DTH-DIN-REG-006</u>

FECHA DE APROBACIÓN: 28/07/2021

VERSIÓN: 02

Oficio Nro. CBA-JEF-2023-0037-O-GD

Ambato, 22 de febrero de 2023

- CBA-JUR-2023-0021-M-GD
- CBA-DAF-2023-0084-M-GD.pdf
- 7- REGISTRO TRASPASO.pdf

Copia:

Señorita Ingeniera Myriam Alejandra Montero Cobo **Directora Administrativa Financiera CUERPO DE BOMBEROS DE AMBATO**

Señora

Priscila Aracelly Quezada Gamboa Asistente de Presupuesto

CUERPO DE BOMBEROS DE AMBATO

NUT: CBA-2023-0481

Acción	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Enma de Lourdes Mayorga Escobar	JEF	2023-02-22	

